
S P R I T Z E R -
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Spritze
rWeißer 2,80

0,25l

Spritzige Erfrischung mit
Grünem Veltliner aus NÖ

Jeden
Mi�woc

h!

GIN-TONIC

G I N - D O N N E R STAG

Hendricks Gin 4cl
Thomas Henry 
Tonic 0,2l

JedenDonnerstag!

Offizielle
Empfehlung
von Dr. Sommer

7,90
0,25l

3,90
0,25l

„Erfreut Gaumen und Geist:
Österreichischer Secco mit 
Kräutergeschmack“


